國 立 嘉 義 大 學 教 育 行 政 與 政 策 發 展 研 究 所

1 0 9 學年度第 2 學期第 6 次所務會議紀錄

時間：110 年 7 月 29 日（星期四）  中午 12：00

地點：以電子郵件方式召開

壹、主席報告(無)

貳、上次會議決議執行情形

   通過同意放棄 109 級公費生缺額遞補。

參、提案討論

提案一

案由：教育學系大學部三年級學生曾○茵(學號:1073****)申請「嘉義大學

碩士學位課程先修」乙案，提請複審。

說明：學生曾○茵同學每學期操行成績達八十分(含)以上，學業成績平均達

九十分(含)以上，黃生皆符合碩士學位課程先修之申請程序，該生所

附資料如附件 P.1~11，請審查。

決議：本案 7 位老師中有 6 位回覆同意，超過二分之一，照案通過。

提案二

案由：本所碩士班 109 級陳○維同學申請學分抵免申請，提請討論。

說明：本所碩士班 109 級陳○維同學跨修碩專班「高等教育統計」擬抵碩

士班「高等教育統計研究（II）」，申請抵免單及成績單，如附件

(P.12-13)。

決議：本案 7 位老師中有 6 位回覆同意，超過二分之一，照案通過。

肆、臨時動議   無

伍、散會